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Uz pravu podrsku svako je motivisan za nove radne pobede!

O kompaniji Misa

Misa je osnovana godine 1994 i nalazi se u Stockholmu, Uppsala, Visteras, Sodertdlje, Lund 1
Goteborg. Mi imamo mnogo godina iskustva u pomaganju ljudima sa invaliditetom kojima je
potrebna ili Zele pomo¢ i podrsku u radu. Misa takode radi i pomazZe osobama koja su nezaposlena u
duzem vremeskom periodu kako bi im se olaksao njihov povratak u radni odnos. Nasi glavni klijenti
su Arbetsformedlingen i Jobbtorg u Stockholms stad. Veéina ljudi sa kojima Misa saraduje dobijaju
podrsku od strane LSS i SoL ili neke druge inicijative na trzistu rada. Ime Misa je skracenica za
metod razvoja, individualna podrska, socijalni rad, drustvena i radna orijentacija. Misa takode
nudi razvoj vestina, obuku i metode rada za opStine kao i organizaciju i poslovanje.

Kako mi radimo Misin model

Svaka osoba moze da se pridruzi radu sa pravom prilagodenom
podrskom. Radno mesto daje ljudima snagu, volju, samopouz-
danje i ravnopravno ucesce u drustvu. Socijalni aspekt je od
velikog znacdaja. Imati posao takode znaci redovne rutine u

drustvenoj i radnoj zajednici i Sansu da sama osoba doprinosi 1. g%%%ai%’.‘;% r?g%gu,ri]te

.e . vy . . | Z Inte-

Svojim Znan]em,vestlnama 1 SpOSObnOStlma. resima sp%sobnostima i
cilievima.

Mi stavljamo akcenat na umece i interes pojedinca kako bi se

pronasla radna mesta koja odgovaraju potrebama te osobe.

Ako se i dese poteskoce na radnom mestu tu je nasa podrska na

dohvat ruke. Zajedno sa poslodavcem i pojedincem mi ucestvu-

jemo u pruzanju podrske i pracenju razvoja i napretka. 2. Osoba moze probati jedan
ili vise radnih mesta kroz

Mi koristimo metod ISA, koji se zalaZe za individualnu podrsku g&aglg‘\}‘ér'\a/}fgujiélé%ﬁu_

na radnom mestu. Osobe medusobno i bezbedno, uz podrsku

odnosa same ispunjavaju zadatke $to je nezavisnije moguce.

Podrska, jasne instrukcije u nekim slu¢ajevima poboljsanje,

pojednostavljenje svrhe radi olaksanja posla. U drugim sluca-

jevima moze se desiti da pojedinac zavisi od socijalne podrske da

bi umeo da razvije $to bolje odnose sa svojim kolegama. 3. Erraalésnauoamkt(i)\s/]#gavﬁ pgaslgéak
Zahvaljujuéi nacinu ISA , obi¢ni poslovi su dostupni svima. U slucaju potrebe M.psa '

nastavlja sa svojom podr§kom.

www.misa.se



Nase kancelarije
Neuropsihijatrijski invaliditet
Misa Bondegatan  +46 (0)8 - 714 33 30

bondegatan@misa.se

Misa Dobelnsgatan  +46 (0)8 - 647 47 75
dobelnsgatan@misa.se

Misa Kungsgatan ~ +46 (0)8- 61790 80
kungsgatan@misa.se

SteCena oStecenja mozga

Misa Liljeholmen ~ +46 (0)8 - 669 01 60
liljeholmen@misa.se

Ucenje invaliditeta

Misa Kista
kista@misa.se

+46 (0)8 - 621 08 40

Misa Sveavagen
sveavagen@misa.se

+46 (0)8 - 739 04 70

Misa Skarholmen  +46 (0)8 - 515 16 110
skarholmen@misa.se
Misa Villingby
vallingby@misa.se

+46 (0)8 - 76173 90

Autizam

Misa Blackeberg +46 (0)8-3748 20
blackeberg@misa.se

Misa Globen
globen@misa.se

+46 (0)8 - 448 01 00

Mentalni i socijalni razvoj

Misa Fridhemsplan +46 (0)8 - 653 00 86
fridhemsplan@misa.se

Misa Kapellgrand  +46 (0)8 - 26 63 80
kapellgrand @misa.se

Misa Jarva +46 (0)8 - 400 221 30

jarva@misa.se

Ostecenje sluha

kapellgrand @misa.se
dobelnsgatan@misa.se

Nase jedinice u drugim gradovima

Misa Goteborg +46 (0)31-380 99 00
goteborg@misa.se
Misa Lund +46 (0)46 - 888 85 28

skane@misa.se
Misa Sodertilje  +46 (0)8 - 515 16 140
sodertalje@misa.se

Misa Uppsala
uppsala@misa.se

+46 (0)18 -1274 30

Misa Visteras
vasteras@misa.se

+46 (0)21 - 444 03 01

Misa glavna kancelarija

Misa AB
Korta gatan 77
171 54 Solna, Svedska

Tel: +46 (0)8 - 580 813 40
E-mail: info@misa.se

www.misa.se
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Misa AB je deo WiljaGruppen koja je holding kompanija. Aktivnost je promovisati ljude i dati im priliku da ravnopravno
ucestvuju u trzistu rada. Postoji jak zajednicki napor grupe da proment stav drustva i stvori ” radnu Zivot za sve .

Uz pravu podrsku svako je motivisan za nove radne pobede!




